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HASIL PEMERIKSAAN LABORATORIUM

No.RM . 668165

Nama Pasien : SUSYANTI

JK/Umur L / 35 Th0BI20 Hr
Alamat . GARUNGWIYORO 8/4
No.Periksa : 2024/09/09/000369

Dokter Pengirim

: dr. YUSUF HAKIM AJI, Sp.PD

No.Permintaan Lab :
Tgl.Permintaan
Jam Permintaan
Tgl. Keluar Hasil
Jam Keluar Hasil
Poli

PK202409090054

: 09-09-2024

: 08:03:01

: 09-09-2024

: 10:38:31

. Poli Penyakit Dalam

Pemeriksaan Hasil Satuan Nilai Rujukan Keterangan

Gula Darah Puasa

Gula Darah Puasa 81 mg/dL 75-110 -
Gula Darah 2 Jam PP

Gula Darah 2 Jam PP 91 mg/dL <120 -
Asam Urat

Asam Urat 34 mg/dL 2-7 -
Vena Punksi Dewasa

Vena Punksi Dewasa -
Profil Lipid

Kolesterol Total 191 mg/dL <200 -

Trigliserid 74 mg/dL 70 - 140 -

HDL-Kolesterol 80 mg/dL 29 - 62 -

LDL-Kolesterol 97 mg/dL Yang dlanjur-kan +< 130

Resiko

Catatan : Jika ada keragu-raguan pemeriksaan, diharapkan segera menghubungi laboratorium.
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Tgl.Cetak : 09/09/2024 19.35.19
Petugas Laboratorium

KENYO K.P, A.Md




